FiN Meeting di Halloween 18° Trofeo Citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Rosa, Domenica 29/10/2023 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA
TAMELLIN TIFFANY

FELTRIN CAROLINA

PERON ANNA

FRANCESCON GINEVRA

CUSSIGH ZOE

FRULIO BENEDETTA

BORIERO GRETA MARIA

FARINA ALMA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010

Foglion. 1
29/10/2023

Cat.: Ragazzi F

Societa

LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
LEOSPORT

HYDROS

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

LEOSPORT

Tempo

02:41.23
02:48.23
02:48.56
02:52.44
02:54.67
03:01.79
03:04.83
03:07.20
SQU

Pti

9.00
7.00

6.00
5.00

4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

